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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIRA 18 M + CRJ - Tir a 18m (2X18M]) - LEZOUX - du 06,/01 /2024 au

U11 Femme Classique 2024

Clt 'Nom
1 |DARSONVILLE Elea

Club
LEZOUX

U11 Homme Classique 2024

Clt [Nom

2 |MICHEL Morgan
3 |MICHEL Mathieu
4 |FILSER Nicolas

5 |FAUQUE Raphael

Club

LEZOUX
LEZOUX
LEZOUX
LEZOUX

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

TERRAT SolEa
MONARCHA Louane
GIOFFRE Misha
ROUVET DIJOUX Janis

FELKOWSKI DIJOUX
Albane

O N~

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom
PLANCHAT William
BOUTON Alexis
BISCUIT Emerik
LEPERS Nael

10 |[PERRIN Casey

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom
5 |MOURLON Delphine

13 |[MATEOS-BONNAMY
Carine

15 |PELLIZZARO Eloise
19 |IMBERT Irina

24 |RENAULT Annie

27 |JOUHET Samantha

Dimanche 7 Janvier 2024

Club

ISSOIRE
LEZOUX
LEZOUX
LEZOUX
LEZOUX

Club

ISSOIRE
LEZOUX
ISSOIRE
LEZOUX
LEZOUX

Club
LEMPDES
LEMPDES

LEZOUX
RIOM

LEZOUX
LEZOUX

Licence
10098360

Licence
1009324W
1019121R
1009306E
1009272W

Licence
0033650B
0009463L
0024528L
0024512V
0024508P

Licence
0029459W
0047109F
0010708P
0047168V
1012006A

Licence
0364193M
0929681Y

0866967F
0988645P
0938991T
0052463A

Cat
U11FCL

Cat
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U13FCL
U15FCL
U13FCL

Cat
U15HCL
U13HCL
U15HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S1FCL
S2FCL
S3FCL
S1FCL

D1
180

D1
165
157

99

92

D1
243
238
216
191
156

D1
266
234
237
169
154

D1
257
249

241
216
216
221

D2
198

D2
141
131
111

91

D2
252
235
224
197
176

D2
270
247
212
180

83

D2
272
242

243
248
216
196

Total

378

07/01/2024
Nb10 Nb9
7 4

Nbre d'archers : 1

Total

306
288
210
183

Nb 10 N

4

9

b
4
2
9
2

Nbre d'archers : 4

Total

495
473
440
388
332

Nb 10 Nb 9
13 24
4 14
9 6
4
3

Nbre d'archers : 5

Total

536
481
449
349
237

Nb 10 | Nb9
13 13
7 18
6 18
2
1

Nbre d'archers : 5

Total

529
491

484
464
432
417

Nb 10 | Nb9
20 15
10 17

7 19
13 14
11

4 9
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3y Classement Officiel

TIRA 18 M + CRJ - Tir a 18m (2X18M]) - LEZOUX - du 06,/01 /2024 au

FFTA 07,/01/2024
G T3 L Tanealee

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
31 |MARQUET Nathalie LEZOUX 0047752E | S2FCL 168 186 354 2 8
32 |PATRICE Anne Marie LEZOUX 0964328H | S3FCL 190 145 335 6 5
33 |STEFFEN Julie LEZOUX 0047718T | S2FCL 174 161 335 1 6
34 |CHADRIN Corine LEZOUX 1009331D | S3FCL | 167 153 320 1

Nbre d'archers : 10

Senior 1 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LAGRESLE Christophe LEZOUX 0922935R | S2HCL 270 275 545 24 19
2 |VALLEGEAS Stephane |RIOM 0844376A | S2HCL 271 268 539 19 23
3 |CORBINAUD Thierry ROANNE 0865158P | S2HCL 270 262 532 14 27
4 |PHILLIT Paul ROANNE 0641550M | S3HCL 270 259 529 21 16
6 |ALOIN Robert ROANNE 0900854P | S2HCL 247 266 513 16 17
7 | PINON Vincent RIOM 0665768L | S1HCL 242 264 506 14 21
8 |TOURGON Christophe LEZOUX 0021873A | S2HCL 245 261 506 13 19
9 |MOURIER Franck RIOM 0720454C | S2HCL 254 251 505 15 19
10 |[MODOLO Pascal LEMPDES 0725954F | S3HCL 257 248 505 11 21
11 |VASSEUR Michael RIOM 0047158J | S2HCL 253 250 503 12 24
12 |MALECAMP Arnaud RIOM 0021329J S2HCL 250 247 497 14 17
14 |NEVES Fernando RIOM 0900361D | S3HCL 246 245 491 9 14
16 |BOIGEOL Stephane LEMPDES 0313427G | S2HCL 242 240 482 7 13
17 |GABAUT Thierry LEMPDES 0000692C | S2HCL 239 240 479 19
18 |VAUCHE Eric CHAMALIERES 0013525B | S3HCL 232 234 466 10 12
20 |PERIQUOI Patrick LEMPDES 07245457 | S3HCL 229 235 464 8 11
21 |DUVERNOIS Jean Marie |LEMPDES 0603955Y | S2HCL 219 241 460 10 9
22 |BOUAMRA Patrice CHAMALIERES 0846767Z | S3HCL 234 224 458 5 13
23 |TIXIER Jean-Louis LEMPDES 0716760M | S3HCL 213 223 436 8
25 |ZAMBONETTI Kevin RIOM 0016651Z | S1HCL 220 211 431 6 6
26 |BONAL Baptiste LEZOUX 0047753F | U18HCL 219 212 431 4 13
28 |PICARD Vincent LEZOUX 1015298Q | S2HCL 187 189 376 2 8
29 |IMBERT Yannick LEZOUX 0660393U | S2HCL | 186 186 372 5 7
30 |CHAVES Tomas RIOM 0963559X | S3HCL 180 191 371 4 5
35 |DARSONVILLE Olivier LEZOUX 1009841T | S2HCL 124 149 273 2 4

Nbre d'archers : 25

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9

Dimanche 7 Janvier 2024
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIRA 18 M + CRJ - Tir a 18m (2X18M]) - LEZOUX - du 06,/01 /2024 au

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Nom
BRETON Louis

Club
LEZOUX

Clt 'Nom Club
3 |PERIQUOI Fanny LEMPDES
4 |FEYT Muriel LEMPDES

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt [Nom Club
1 |PLACE Dominique ISSOIRE
2 |FORTUNIER Cedric ROANNE

Adulte Femme Arc Nu 2024
Clt |Nom Club

6 |ZABEL Virginie LEMPDES
PELLIZZARO Severine LEZOUX
8 |LOURS Evelyne LEMPDES

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt Nom Club

1 |PEROL Marc THIERS

2 |ALZATE REgis LEMPDES
3 |GIRARD Dominique THIERS

4 | PIEDNOEL Jean-Claude |THIERS

5 |[SARAZIN Jean-Claude LEMPDES
9 |MOUROT Michel LEZOUX

Nombre total d'archers : 64

Club Organisateur :
0163152 LEZOUX ARC RACING CLUB

Liste des arbitres :
0378618S ROCHE THIERRY

Dimanche 7 Janvier 2024

Licence
0004167E

Licence
0723590L
0762163N

Licence
0279178E
0430455L

Licence
1002514Y
0879620J
1000630M

Licence
0461734K
1002511V
05842687
0040527B
0757759B
0687286A

Arbitre responsabile :
0610970Y MARTIN JEAN-MAURICE

Cat
S3HCL

Cat
S1FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

D1
256

D1
277
257

D1
284
277

D1
179
164

90

D1
228
218
220
183
182

81

D2
262

D2
271
260

D2
276
277

D2
171
183
134

D2
224
228
220
190
170
101

07,/01/2024

Total Nb 10 Nb 9
518 11 26

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
548 13 42
517 11 37

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
560 21 38
554 17 40

Nbre d'archers : 2

Total

350
347

224

Nb 10 = Nb9
1
2 4
1

Nbre d'archers : 3

Total

452
446
440
373
352
182

Nb 10 | Nb9

N b I N O

14
13
14
8
10
3

Nbre d'archers : 6
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